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HUBERTUS

Gasthof & Bierkultur

Alle Fische aus der eigenen Fischzucht Griesbachmiible Maria Alm oder Handfang / Wild selbst erlegt

Speisekarte

Vorspeisen:

Karotten-Ingwer-Suppe
Reh-Sulzerl mit Kiferbohnen und Kerndl
Matjes vom Saibling

Rote Riibe mit Ziegentrischkise / Mandel-Granol
Carpaccio vom Hirschricken

Salat

Hauptspersen:

Gebratene Forelle
Mandelbutter / Petersilienkartoffel

Hubertus Reh-Burger
Kise /' Zwiebel / Rotkraut / Sauce / Steak-Pommes

Hirsch-Ragout
Kriuter-Polenta / Pilze / Blaukraut / Preiselbeere

Die Allergenkarte befindet sich am Ende der Speisekarte.

Euro

500

7,00

6,00

7,00

14,00
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17,00

17,00

79,00
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HUBERTUS

Gasthof & Bierkultur

Spiefs vorn Hirschkalh 22,00
Pastinaken-Stampt/ Speck-Bohnen / Aptel

Entreccte 2500
Steak-Pommes / Speck-Bohnen / S3lat

Wiener Schnitzel vom Schwein (AT) 15,00
Petersilien-Kartoftel / Preiselbeeren

Cordon Bleu vom Schwein (AT) 16,00
Petersilien-Kartoffel / Preiselbeeren

Pinzgauer Kasnock'n 75,00
Rostzwiebel / Schnittlauch / Salat

Winter-Gemdise-Grost! 1500
Pilze

Kinderschnitzel mit Steak-Pommes 8,50
DPESSERT:

Schoko-Mousse 400
Panng Cotta mit Himbeeren 500
Panna Cotta mit Gliibweinbirne 500

Die Allergenkarte befindet sich am Ende der Speisekarte.



